Rua Osvanda Oliveira Vieira, Nº 128 – Pereira Lobo
Aracaju – SE CEP 49050-550

Tel: (79) 3214-2988
crp19@crp19.org.br

PORTARIA CRP 19 Nº 001/2020

O Presidente do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 19ª REGIÃO/SE, no uso

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

     Art. 1º - Designar a colaboradora Talita Oliveira da Costa Silva

para exercer a função de Psicóloga Orientadora Fiscal no período de 18/05/2020 a 01/06/2020

em substituição a colaboradora Marcela Flores Cardoso Sobral, Orientadora Fiscal, em gozo

de férias.

Art. 2º - Esta portaria revoga as demais disposições em

contrário.

Art. 3º - Esta portaria vigorará pelo período de 06 a 20 de

janeiro de 2020.

Aracaju/SE, 06 de maio de 2020.

Psic. Naldson Melo Santos

CRP 19/1210

Conselheiro Presidente

Psic. André Luiz Mandarino Borges

CRP 19/0565

Conselheiro Secretário

mailto:crp19@crp19.org.br